

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
z 18 lutego 2020 r.**

Gmina Rychwał działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniana treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Złotkowy – zaprojektuj i wybuduj”:

PYTANIE 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych i zostanie ona udostępniona wykonawcy do wykorzystania w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada aktualną mapę z 2019 roku, która zostanie udostępniona Wykonawcy.

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada opinię geotechniczną dla zadania i zostanie ona udostępniona wykonawcy do wykorzystania w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ

Opinia geotechniczna stanowi załącznik do PFU i została umieszczona na stronie BIP przedmiotowego postępowania przetargowego.

PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie, że dla przedmiotowego zadania całość inwestycji mieści się w istniejących liniach rozgraniczających drogę gminną i nie będzie konieczności wykonania projektów podziału nieruchomości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje podziału nieruchomości w ramach ww. zadania. Całość inwestycji mieści się w istniejących liniach rozgraniczających drogę gminną

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że wody opadowe z jezdni mają być odprowadzane na pobocze, bez konieczności wykonywania rowów drogowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje wykonywania rowów drogowych.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający będzie oczekiwał przebudowy wodociągu w przypadku wystąpienia sieci pod projektowaną nawierzchnią bitumiczną?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje przebudowy wodociągu w ramach niniejszego postępowania.

PYTANIE 6

Prosimy o udostępnienie karty informacyjnej przedsięwzięcia.

ODPOWIEDŹ

Kartę informacyjną przedsięwzięcia umieszczono na stronie BIP niniejszego postępowania.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie kruszywa wapiennego do warstwy podbudowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszczam kruszywa wapiennego.

PYTANIE 8

Czy konieczne będzie zaprojektowanie i budowa kanału technologicznego na całej długości przebudowywanego odcinka zgodnie z Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych art. 39 ust. 6? Jeśli nie to czy Zamawiający posiada zezwolenie na rezygnację z kanału od Ministra właściwego do spraw informatyzacji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje budowy kanału technologicznego. Zamawiający nie posiad zezwolenia na rezygnacje z kanału od Ministra właściwego do spraw informatyzacji.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Rychtal
Stefan Działara